Ego Haertnidus de Bettov hoc scripto profiteor et protestor, quod dominus meus Philippus venerabilis electus ecclesie Salzburgensis de possessionibus in officiis

^e Franc Kos bere Carisperg

^f pred imenom prečrtano hon

^a Ankershofen, Pettove Martin

Libentz et Bettōv michi obligatis per antecessorem suum venerabilem archiepiscopum Eberhardum bone recordationis pro marcis argenti mille centum ponderis Wiennensis et denariorum marcis quingentis michi redditus ducentarum quinquaginta marcarum tali pacto contulit iure pheudi, quandocunque mihi aut heredibus meis per dictum dominum meum electum aut suos successores supradicta summa argenti et denariorum commuiter per Styriam currentium fuerit exsoluta, iidem redditus ducentarum et L^{ta} marcarum ad Salzburgensem ecclesiam libere, omni occasione et contradictione postposita, revertantur. Si autem ego aut heredes mei exhibita nobis prefata summa argenti et denariorum, prout superius est expressum, eam recipere recusaremus, confiteor me promisisse, quod ex tunc sine solutione ipsius pecunie memorati redditus ducentarum quinquaginta marcarum cum omnibus aliis pheudis, que possideo iure pheudi ab ecclesia Salzburgensi ad eiusdem ecclesie dominium libere revertantur. Ut autem tam per me quam per heredes meos singula prenotata ipsi Salzburgensi ecclesie inviolabiliter observentur, pro evidenti testimonio et cautela sigillo meo hanc litteram consignari, cui etiam ad petitionem meam venerabilis domini Vlricus Gurcensis episcopus, Vlricus Seco(ven)sis episcopus, Otto prepositus Salzburgensis, Richerus abbas sancti Petri, comes Chvnradus de Wazzerburch, Wuluingus de Stubenberch, Rudolfus de Stadeke et magister Heynricus notarius eorum sigilla similiter appenderunt. Actum huius ap(ut) Rotenmanne, anno domini millesimo ducentesimo ^oXLVIII, VII kalend. iulii, VII indict.

Od desetih na perg. trakovih visečih pečatov ohranjenih osem, v barvi naravnega voska: – 1. Hartnida(?) s Ptuja: trikoten, manjka spodnja tretjina (širina gornjega kraka 42 mm); podoba: zmaj z dolgim kljunom; legenda: + SIGILLVM ... DĘ BETOVIA. – 2. krškega škofa: špičasto ovalnen, z leve in desne strani odlomljen. Podoba: sedeči škof z razprostrtnima rokama, z infulo, palico in knjigo (višina 75 mm). Legenda: + VL DĘ G . CIA [G]VRC . . IS EC . LIĘ EPC; – 3. sekovskega škofa: špičasto ovalen, desni rob odlomljen. Podoba: sedeči škof z razprostrtnima rokama, z infulo, palico in knjigo (višina 67 mm). Legenda: + VLR CCOWENSIUS. ECCLĘ . EPISCOP'; – 4. Rudolfa de Stadeke: trikoten, ob robovih delno poškodovan (višina 57 mm). Grb: pod čelado z okrasom ščit prečko. Legenda: + S RVDOLFI DĘ STADĘKKE. – 5. Wulfinga s Stubenberga: okrogel, ob robovih precej poškodovan (premer 60 mm). Podoba: petperesna roža, na vsakem listu stubenberško sidro. Legenda: + S. WOLVINGI . DĘ ERCH; – 6. opata Richkerja: špičasto ovalen, poškodovan spodnji levi in desni rob. Podoba: sedeči opat z infulo, palico in knjigo. Legenda: + RIhKĘRVS . DĘ . G ALZBVRCH; – 7. grofa Wasserburga manjka; – 8. salzburškega prošta: špičasto ovalen, posebno na robovih zelo poškodovan. Podoba: sedeči prošt z infulo, palico in knjigo. Legenda: . . TO . . I GRA . . . , le še fragment: glava viteza(?); — 9. notarja(?), restavriran; – 10. ta ni bil nikoli pričvrščen, napravljen je le zarez na pergamentu.